DTD-1731-P del 27 settembre 2022, con la quale il Dipartimento per la trasformazione 

digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri ha individuato la Regione Siciliana quale Soggetto Attuatore di 

una parte della Misura 1.7.2 per un importo di euro 13.295.114,00 

(tredicimilioniduecentonovantacinquemilacentoquattordici/00) IVA inclusa, all’interno dell’importo complessivo 

del PNRR, e ha richiesto la trasmissione del Piano Operativo dell’intervento regionale con l’articolazione e la 

pianificazione delle azioni per lo sviluppo delle attività necessarie a raggiungere i target stessi, con i relativi tempi